
U C H W A Ł A   NR 207  /XXVIII/06 
RADY GMINY CZERNICE BOROWE

z dnia 16 lutego 2006 r.

w sprawie zmian Uchwały Nr 203/XXVI/05 Rady Gminy Czernice Borowe 
z dnia 6 grudnia 2005 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2006 r.

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r Nr 142,poz.1591 z późn. zm.) oraz art.165, art.182, art.184 ustawy 
z dnia 30 czerwca 2005  roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 
z późn.zm.) 
Rada Gminy Czernice Borowe uchwala , co następuje:

§  1

1.Zmniejszyć plan dochodów budżetu gminy Czernice Borowe   na 2006 rok 
 o kwotę 12,00 z zgodnie z załącznikiem Nr 1.
2.Zmniejszyć plan dochodów zadań ustawowo zleconych gminie na 2006 rok o kwotę 12,00 
zł zgodnie z załącznikiem Nr 1a.

§ 2

1.Zmniejszyć plan wydatków budżetu gminy Czernice Borowe   na 2006 rok 
 o kwotę 12,00 z zgodnie z załącznikiem Nr 2.
2.Zmniejszyć plan wydatków zadań ustawowo zleconych gminie na 2006 rok o kwotę 12,00 
złotych z zgodnie z załącznikiem Nr 2a.

§ 3

Budżet po zmianach wprowadzonych niniejszą uchwałą wynosi:
– dochody 6 550 841 zł,
– wydatki 7 748 586 zł,

Plan zadań związanych z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie 
ustawami po zmianach wynosi:
-  dochody 1 089 844 zł
- wydatki 1 089 844 zł

1



§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§  5

1.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2006.
2.Wójt Gminy ogłosi niezwłocznie niniejszą uchwałę w dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

Przewodniczący Rady Gminy
Włodzimierz Stolarczyk

2



UZASADNIENIE

W planie dochodów budżetu gminy na 2006 r. dokonano następujących zmian:

W dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli, ochrony prawa i 
sądownictwa” zmniejszono plan dochodów o kwotę 12,00 złotych zgodnie z pismem 
Nr DOS 3101-1-94/05 z Krajowego Biura Wyborczego. 

W planie wydatków budżetu gminy na 2006 rok dokonano następujących zmian:

W dziale „Działalność usługowa” zmniejszono plan wydatków o kwotę 30.000,00 
złotych z związku z mniejszymi potrzebami  wydatków niż przewidywano.

W dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli, ochrony prawa i 
sądownictwa” zmniejszono plan wydatków o kwotę 12,00 złotych zgodnie z pismem 
Nr DOS 3101-1-94/05 z Krajowego Biura Wyborczego:
- składki na ubezpieczenie społeczne 2,00 zł
- wynagrodzenia bezosobowe dla osoby zajmującej się aktualizacją spisu wyborców 
10,00 złotych.

W dziale „ Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” zwiększono plan 
wydatków o 30.000, 00 złotych w związku z koniecznością przeprowadzenia remontu 
garażu dla samochodu pożarniczego.

W dziale „ Oświata i wychowanie” zmieniono plan wydatków w obrębie rozdziału 
„Przedszkola” o kwotę 30 000,00 złotych w związku z potrzebą przekazania dotacji 
dla jednostki samorządu terytorialnego na terenie której znajdują się przedszkola do 
których uczęszczają dzieci z terenu gminy Czernice Borowe. 

  

Przewodniczący Rady Gminy
Włodzimierz Stolarczyk

3


